
2019 年 11 月 19 日 

お客様各位 

グリッドシェアジャパン株式会社 

 

グリッドシェアサービスに関するご案内 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、2019 年 9 月 1 日から 2019 年 11 月 30 日までの間にグリッドシェアサービスにお申込み頂いた方に対して、FIT

終了まで最長 5 年間サービス料無料のキャンペーン(以下、キャンペーン第 2 弾)を実施しておりますが、この度、12 月

1 日より同様の内容でサービス提供させていただくことを正式に決定致しましたのでご案内させていただきます。また、

2019 年 4 月末までに実施したサービス料 2 年間無料キャンペーン(キャンペーン第 1 弾)とキャンペーン第 2 弾の間に

お申込みを頂いたお客様につきましても、システムの準備が整い次第、キャンペーン第 2 弾と同等の内容を遡って適用さ

せていただきます。 

 

1． サービス適用開始日： 

・ 新規お申込みの場合、2019 年 12 月 1 日（日）よりキャンペーン第 2 弾と同内容を適用いたします。 

・ キャンペーン第 1 弾と第 2 弾の間にお申込み頂いたお客様の場合、システムの準備が整い次第、ご登録頂い

ている E メールアドレス又はご住所に郵送にてご案内の上、キャンペーン第 2 弾と同等の内容を適用させてい

ただきます。※既にお支払い頂いているサービス料は返金せず、お支払い頂いた期間分を FIT 終了後に延長

して無料提供させていただきます。尚、キャンペーン第 1 弾と第 2 弾の併用はできません。 

 

2． サービス内容：FIT 終了まで、最長 5 年間月額のサービス料を無料とさせていただきます。 

・ 例えば、FIT が 5 年以内に終了するお客様の場合、FIT 切れまで月額サービス料は無料とさせていただき、

FIT 終了後は 1,200 円/月(税抜)のお支払いが発生致します。 

・ FIT が 5 年以降に終了するお客様の場合、サービス開始から 5 年間はサービス料を無料とさせていただき、5

年目以降は 1,200 円/月(税抜)のお支払いが発生致します。 

※その他、細かい条件につきましては、キャンペーン第 2 弾と同様になります。 

 

3． その他： 

・ キャンペーンチラシに代わる製品の特長及びグリッドシェアサービスのご案内に関するチラシを制作しておりますの

で、出来上がり次第順次納品をさせていただきます。 

・ 書類に不備がある場合、サービス開始までお時間がかかりますのでお申込み内容に不備・誤りの無いよう必ず

必須事項をご記入いただきますようお願い致します。 

 

敬具 


